
JEO-LPL-P3.91
Designed in Japan.

屋外対応 LED ディスプレイ
高精細3.9ｍｍピッチビデオウォール

小ピッチ5,000カンデラの高輝度なので
直射日光の当たる場所でもはっきりと表示す
ることができます。また、高いリフレッシュ
レートでスムーズな画像表示が可能です。
PSE認証取得済

高輝度、IP65で屋外も対応

※上記金額は機材のレンタル価格となっております。運送費・運営技術員費・映像オペレーション費などは含まれておりません

3.9mm ピッチ Black face 5000 cd/ ㎡

HD 対応 屋外対応 軽量型

3.9ｍｍピッチ屋外対応 LED ディスプレイ

レンタル料金
1 日間　利率  A

3.9ｍｍピッチＬＥＤディスプレイパネル

￥6,000
( 税込 )

電圧
100V ～ 240V

消費電力

180W

外形寸法
W500×H500×D100

重量
8.5ｋｇ

■仕様
明るさ
コントラスト比
リフレッシュレート
水平視野角
垂直視野角

5,000 nit
8,000：1
3,840Hz
140 度
140 度

料金例
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ピクセル
縦 横 枚数 H　×　W 1day 2days 3days 4days 5days 6days

88 1,000 2,000 8 256×512 1.44 9:18 80 ㎏ 48,000 62,400 72,000 81,600 91,200 96,000
132 1,500 3,000 18 384×768 3.24 9:18 153 ㎏ 108,000 86,400 162,000 183,600 205,200 216,000
158 2,000 3,500 28 512×896 5.04  9:15.8 238 ㎏ 168,000 218,400 252,000 285,600 319,200 336,000
202 2,500 4,500 45 640×1152 8.1  9:16.2 382 ㎏ 270,000 351,000 405,000 459,000 513,000 540,000
246 3,000 5,500 66 768×1408 11.88  9:16.5 561 ㎏ 396,000 514,800 594,000 673,200 752,400 792,000
273 3,500 6,000 84 896×1536 15.12  9:15.4 714 ㎏ 504,000 655,200 756,000 856,800 957,600 1,008,000
317 4,000 7,000 112 1024×1792 20.16  9:15.8 952 ㎏ 672,000 873,600 1,008,000 1,142,400 1,276,800 1,344,000
361 4,500 8,000 144 1152×2048 25.92 10:17.8 1224 ㎏ 864,000 1,123,200 1,296,000 1,468,800 1,641,600 1,728,000

画面サイズ
寸法(mm) 金額画面構成

段×列
2×4
3×6

8×14
9×16

電力量 KW アスベクト比 重量

4×7
5×9
6×11
7×12


